RECIBO 2025  X  00002980

Buenos Aires, 06 de Agosto de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de YANIRA  DNI 11111111 , en representación de la firma MARIA LAURA JUAREZ (RC CRISTIAN)  CUIT

27260360839 , la suma de dinero en efectivo $513.200,00  (Pesos QUINIENTOS TRECE MIL DOSCIENTOS CON 00/100) , y la suma de dinero en

cheques $500.000,00  (Pesos QUINIENTOS MIL CON 00/100) correspondiente al listado de cheques que se detalla a continuación: Banco ICBC serie

10841126 valor 250000 ICBC serie 10841127 valor 250000

TOTAL   $ 1.013.200,00